
令和３年９月１０日  

沖縄水産高校 

保護者各位  

沖縄県立沖縄水産高等学校  

校  長   福地 修（公印省略）  

 

 

1,2年生分散登校期間の延長について（お知らせ） 

 

 

平素より、学校における感染症対策にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

本校において、1,2年生の分散登校を実施しているところですが、緊急事態宣言期間の延

長に伴い、1,2年生の分散登校期間を延長いたします。 

保護者の皆様におかれましては、下記の内容をご確認くださいますよう、ご協力をお願い

いたします。 

なお、県内や本校の感染状況変化に伴い、日程等が変更になることも考えられますので、

その際は生徒周知と本校HPに掲載し、情報提供いたしますので、ご確認いただきますよう

お願いいたします。 

 

記  

 

１ 分散登校延長期間 

令和３年９月１３日(月)～令和３年９月２４日（金）詳細は裏面参照 

 ※９月２７日以降の対応については、県内感染状況を踏まえ後日連絡します。 

  

 

２ 分散登校の対象学年 

本科１学年、本科２学年 

※本科３学年と専攻科につきましては、最終学年であり進路活動もあるため通常登校

としております。また、遠隔地から登校する生徒や専門高校の特色（実習や資格取得の取

り組み等）もあり、通常授業を行っています。感染予防対策を講じながら授業や進路活動

を進めてまいります。 

 

 

３ 期間中の家庭学習日について 

時間割通りの教科学習をして下さい。 

※ オンライン授業を実施する科目もあるので、Teamsを随時確認して下さい。 

 

 

 

〈この件に関する問い合わせ〉 

教頭 TEL:098-994-3483 


